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CHP'liler, Ak Parti'yi ziyaret edip ilçenin
sorunlarını konuştu
DHA
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Tolunay DUMAN/TARSUS (Mersin), (DHA) - MERSİN'in Tarsus İlçesi'nde CHP

yöneticileri, AK Parti ilçe yönetimiyle bir araya gelerek ülkenin ve kentin sorunları ile

çözüm yolları hakkında fikir alışverişinde bulundu. Böylece, bayramlar dışında

muhalefet partisinden iktidar partisi teşkilatına yapılan ender ziyaretlerden biri

gerçekleşmiş oldu.

CHP Tarsus İlçe Başkanı Ali İlk, yönetim kurulu üyeleri ve kadın kolları ile birlikte AK

Parti İlçe Başkanlığı'nı ziyaret etti. Ziyaret sırasında Ali İlk, 15 Temmuz darbe

girişiminden sonra ülkenin hiçbir parti ayırımı yapmadan birlik ve beraberliğe ihtiyaç

duyulduğunu, bu nedenle AK Parti İlçe Teşkilatı'nı ziyaret ederek, ülkenin ve kentin

sorunları ile çözüm yolları fikir alış verişinde bulunduklarını söyledi. İlk ayrıca, AK Parti

İlçe Başkanı Mehmet Yıldız'a CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu'nun hazırladığı

12 maddelik Taksim manifestosunu vererek, "Ülkemizin ve milletimizin huzuru, birlik

ve beraberliği için hepimiz el ele, gönül gönülle vererek hep birlikte hareket edeceğiz"

dedi.

Mehmet Yıldız ise ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, şunları söyledi:

"Ülke olarak birlik ve beraberliğe her zamankinden daha çok ihtiyaç var. Tüm Türkiye

olarak kenetlenerek hep birlikte tepkimizi gösterdik. 15 Temmuz'da FETÖ Terör

Örgütünün kalkıştığı darbe girişimini hep birlikte el ele vererek bertaraf ettik. Bundan

sonra da ülkemiz ve şehrimiz için siyasi parti ayırımı yapmadan, birlik ve beraberlik

içinde, ülkemiz ve şehrimiz ortak paydasında buluşarak katkı sağlamaya devam

edeceğiz."

Yıldız, daha sonra CHP'lilere iktidar olarak Tarsus ve çevresine yapılan hizmetler

hakkında ayrıntılı bilgi verdi.
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Yasal Bilgilendirme

Mersin haberleri Hürriyet yerel haberler sayfasında. Haber ajanslarının Mersin ilinden
CHP'liler, Ak Parti'yi ziyaret edip ilçenin sorunlarını konuştu hakkında ilettiği tüm haberler
hurriyet.com.tr farkı ile sizlere ulaştırılıyor. Bu haber ilk olarak 19 Ağustos 2016 tarihinde saat
12 42’de yayınlandı. Son dakika gelişmesi oldukça CHP'liler, Ak Parti'yi ziyaret edip ilçenin
sorunlarını konuştu haberi güncellenecektir.
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